Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    31.08.2016 г.          377
от  ___________  №  ____
    пос. Палкино
 Об утверждении краткосрочного
 плана реализации Региональной
 программы капитального ремонта
 общего имущества в многоквартирных
 домах, расположенных на территории
 муниципального  образования
 «Палкинский район»
В целях реализации «Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области на 2014-2043 годы»,  администрация района постановляет:
1. Утвердить краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Палкинский район» на 2017 год по следующим адресам:

· п. Палкино, ул. Псковская д.11
· п. Палкино, ул. Псковская д.13
· п. Палкино, ул. Островская д.17
· п. Палкино, ул. Набережная д.17
· д. Черская д.1
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и на официальном сайте Администрации Палкинского района palkino.reg60.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава  администрации района                                                      Г.П. Кузьма